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Affoltern i.E. FS Megert Walter Bühlfeld 2 3416 Affoltern i.E.

034 435 12 20 079 630 98 90 platten-megert@hotmail.ch www.fsaffoltern.ch

Dürrenroth FS Röthlisberger Urs Feldstrasse 16 3465 Dürrenroth

062 964 11 23 079 312 15 38 roeti.spudi@bluewin.ch

Eriswil SG Zaugg Robert Brückenstrasse 4B 4950 Huttwil

062 962 19 82 079 606 94 28 rizinfo@bluewin.ch

Häbernbad FSG Fiechter Philipp Weierhaus 45 4950 Huttwil

079 279 05 69 chuengu84@hotmail.com

Heimisbach SG Röthlisberger Bruno Weinstegen 180 4936 Kleindietwil

079 350 48 35 bruno.78@bluewin.ch www.sgheimisbach.ch

Huttwil Sportsch. Martignano Omar Pappelweg 4 4950 Huttwil

mailto:platten-megert@hotmail.ch
http://www.fsaffoltern.ch/
mailto:roeti.spudi@bluewin.ch
mailto:ailto:martin-caviezel@bluewin.chm
mailto:chuengu84@hotmail.com
mailto:bruno.78@bluewin.ch
http://www.sgheimisbach.ch/


062 962 24 03 079 356 48 71 info@sportschuetzen-huttwil.ch www.sportschuetzen-huttwil.ch

Ranflüh SG Zürcher Werner Waldegg 379 3436 Zollbrück

079 341 52 90 zuercher-werner@zapp.ch www.schuetzen.ranflueh.ch

Rüegsau Schützen Zürcher Andrea Manishaus 212 3513 Bigenthal

079 262 52 39 ac.zuercher@bluewin.ch www.ruegsau-schuetzen.ch

Sumiswald FSG Wagner Hanspeter Spitalweg 15 3800 Unterseen

079 408 66 47 haempu.wagner@bluewin.ch

Walterswil BE FSG Baumgartner Peter Allmendstrasse 3 4938 Rohrbach

062 964 16 10 wal.loeffel@besonet.ch

Wasen SG Winkelmann Lorenz Hinter Schwandbach 1302 3457 Wasen i.E.

034 437 11 48 079 206 30 35 sgwasen@bluewin.ch

Schweikhof Werktagssch. Wisler Kaspar Lempenmatt 742 3462 Weier i.E.

034 435 12 24 kaspar.wisler@lempenmatt.ch www.weier.ch
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Wyssachen Schützen Miceli Daniela Pappelweg 14 4950 Huttwil

062 962 53 07 079 270 16 54 daniela.miceli@bluewin.ch www.sg-wyssachen.ch

Wyssachen-Schonegg FS Wüthrich Peter Dorfstrasse 25 3465 Dürrenroth

062 964 00 76 079 206 2 35 wuethrich-steffen@bluewin.ch

PS Hasle-Rüegsau Tschabold Jürg Paradiesweg 12 3076 Worb

031 832 49 50 079 218 45 15 tschabold.woeb@zapp.ch www.home.datacomm.ch/pisthr

PS Huttwil Gerber Christof Panoramaweg 4 4955 Gondiswil

079 357 50 85 pshuttwil@gmail.com

PS Lützelflüh Freiburghaus Stefan Dorfstrasse 231 3433 Schwanden i.E.

034 461 15 73 076 326 91 82 stefan.freiburghaus@proback.ch

RC Sumiswald Heiniger Werner Moosstrasse 5 4936 Kleindietwil

062 965 35 54 079 752 63 90 w.heiniger@bluewin.ch www.rc-sumiswald.ch

Sportschützen Lützelflüh Gerber Rolf Heidbühl 470 3537 Eggiwil

079 728 19 74 ro.gerber@bluewin.ch www.sportschützenlützelflüh.ch
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